Tum Phabo & Trivia solidi de marmore templo Instituam.

Ibidem,

— solidoque adamante columnæ.

Idem 3. Georg.

In foribus pugnam ex auro, solidoque elephante

Gangaridum faciam.

id est, ex integro ebore, non seculi, inquit Serv. Cic. 1. de divin.

Annibalem Cælius scribit, quum columbam auream, quæ esset in fano

Iunonis Luciniae, auferre vellet, dubitateturque utrum ea solida esset,

an extrinsecus deaurata, perterebravisse. Transfertur & ad alia ac-

cepiturque pro toto, sive perfecto, quod scilicet omnibus suis parti-

bus constat, cuique nihil est detractum. {מְנֻסָּה מְמַמָּה tamim. אֲלֹמָנָה, אֲלֹמָנָה.} Sic solidam hæreditatem accepisse dicimus

eum, qui ex asse institutus est hæres. Solidus annus, id est, integer,

& non interruptus. Plaut. Decem annos solidos erravit puer. Sic

solidus dies dicitur apud Senec. epist. 84. Item, totus, Idem ibidem.

Solidum beneficium, id est, plenum, & ad cuius perfectionem

nihil desideratur. Ter. Eunuch. Ut solidum patrem hoc mihi bene-

ficium. Solida lætitia, Solida felicitas, hoc est, nulla ægritudine aut

infortunio contaminata. Plin. lib. 7. c. 44. Nulla est profecto solida fe-

licitas quam contumelia ulla vitæ rumpit, nedum tanta. Plaut. Cure.

st. 1. a. 3. Inibis à me solidam & grandem gratiam. Item, Nostra glo-

ria cum sit ex solido. (i. vera, non futilis, non inanis.) Sic idem

Plaut. Cure. sc. 1. a. 3. dixit: Solidam auream statuam dare faciun-

dam, &c. Solidam. Plin. lib. 4. cap. 33. nulla inanitate dixit, de sta-

tua aurea. Terent. in Andr. — nonne tibi satis esse hoc vilum soli-

dum est gaudium, Nisi me lactasses amantem, & falsa spe produc-

tes; Vbi Donatus, Solidum, plenum, idoneum, integrum. In solidum

aliquid promittere dicuntur plures debitores, fidejussorēs, &

quorum unusquisque se rei totius debitorem, fidejussorēmve consti-

tuit: quod locutionis genus frequens est apud Iurisconsultos. Fossa

fit ad solidum, Ovid. 4. Fast.

Solidus, substantivum, quo Romani utebantur pro genere quodam nu-

mi aurei, ita dicti, quod justo pondere erat percussus, non dimidia-

to, aut trientali, quemadmodum semilles, & tremilles. Lamprid.

in Alexandr. Vestigalia publica in id contraxit, ut qui decem au-

reos sub Heljogabalo præstiterant tertiam partem aurei præstarent,

tuncque primum semilles aureorum formati sunt, tum etiam quæ

ad tertiam partem aurei vestigal decidisset, tremilles, dicente Ale-

xandro, etiam quartarios futuros. Sed quum non potuisset per pu-

licas necessitates, conflari eos jussit, & tremilles tantum, solidos